[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
[image: image3.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

СЕТИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

30 апреля  2020 года                                                                                     № 97/1
О продаже земельного участка находящегося в
муниципальной собственности Сетищенского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области

В соответствии с ст. 22, ст. 29, ст. 34, 39.3, 39.18,ст. 77, ст. 78 Земельным кодексом РФ, п.10 ст. 3 Федерального Закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях рационального использования земель населенных пунктов находящихся в муниципальной собственности Сетищенского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области», земское собрание Сетищенского сельского поселения Красненского района решило:
1. Осуществить в установленном законодательством порядке реализацию  земельного участка из земель населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 4300 кв.м, кадастровый  номер 31:07:0203009:15, местоположение:  Белгородская область, Красненский район, с. Сетище, ул. Центральная д.130.

2. Организатором продажи определить администрацию Сетищенского сельского поселения  муниципального района «Красненский район» Белгородской области.

.

 3. При продаже земельного участка, указанного в п.1 настоящего решения установить  следующее:

  -  стоимость за земельный участок, указанный в п.1 настоящего решения, установить в размере  рыночной стоимости  согласно  отчета  № 39/03 от 05.03.2020г независимого оценщика 30014,00 ( тридцать тысяч четырнадцать рублей).

4. Главе Сетищенского сельского поселения (Головина А.И.)  обнародовать    настоящее решение в общедоступных местах: Сетищенской сельской библиотеке, Сетищенском доме культуры, Сетищенской основной школе, в администрации Сетищенского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Сетищенского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу:setische.kraadm.ru.
       5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
6. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  Сетищенского сельского поселения  Головина А.И.
[image: image2.png]

Глава Сетищенского
сельского поселения                                                   Головин А.И.